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Ocak ayı içerisinde dördüncü ünitemizi bitirip, beşinci ünitemiz” Hediyeler” 

konusuna geçiş yaptık. Bu ünitemizin gramer konusu present perfect tense idi. 

Türkçede kullanılmayan bir zaman olan present perfect tense; geçmişte başlayan 

ancak bugünümüze etki eden olaylar için kullanılan zamandır. Ġlerleyen günlerde bu 

zamanı geçmiş zaman (Past Simple)ile karşılaştırdık. 

Present perfect tense 

I have just made up my mind.(Kararımı yeni verdim.) 

She has already arrived home.(Eve çoktan vardı.) 

He has never stayed at home alone.(Asla evde yalnız kalmadı.) 

We haven‟t studied French ,yet. (Biz henüz Fransızca öğrenmedik.) 

Have you had a car yet? (Hala araba alamadın mı?) 

Present Perfect Tense; yapılan eylemle ilgili olarak bugünümüze referans 

vermektedir. 

I have cleaned my room. (Odamı temizledim.) 

Bu cümle odamın temiz olduğu anlamını taşımaktadır. 

I cleaned my room yesterday. (Odamı dün temizledim.)Ama odanın şu anda temiz 

olup olmadığı anlamını taşımaz. 

For&since 

For ve since eylemin ne kadar zamandır yapılıp yapılmadığını anlatmak için kullanılır. 

Kesin zamandan bahsediyorsak eğer ;”since” 

Aradaki zaman diliminden bahsediyorsak ise;”for” kullanılmaktadır. 

 How long have you lived near the coast? For three months. (Üç aydır) 

How long have you  known Marry? Since 2009(2009‟dan beri) 

I have played the piano since last Christmas. (Geçen yılbaşından beri) 

She has worked at the same factory  for  six years. (6 yıldır) 

Been-gone 

Bir yerde bulunmuş ve oradan geri dönmüş isek “been” , bir yere gitmiş, dönmemiş 

yani hala orada isek gone filleri kullanılmaktadır. 

My mother has been to  the Russia twice.She has brought some gifts for us. 

(Annem iki kez Rusya‟ya gitti ve bize ordan birkaç hediye getirdi.) 

My father has gone to  the U.S.A when he returns we will have a holiday 

altogether. (Babam Amerika‟ya gitti ve geldiği zaman hep beraber tatile çıkacağız.) 

Konumuz hediyeler olduğu için, ne gibi günlerde hediye aldığımızı ve bugünlerin 

özelliklerini öğrendik. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mesela; 

Mothers‟ Day (Anneler Günü) ; It is an old celebration. Traditionally it was called 

„Mothering Sunday‟ and female workers were given the day off to go and visit 

their mothers. They prepared special gifts and cards. It is the second Sunday of 

May. 

Anneler günü eski bir gelenektir. Annelerin Pazar‟ı olarak ta bilinir. Bayan 

çalışanlara annelerini ziyaret edip kutlamaları için bir gün izin verilir. 

Bunun gibi önemli ve özel günleri öğrenip kendi ülkemizde kutlanan özel günlerle 

karşılaştırarak konuşma becerilerimizi geliştirmeyi hedefledik. 

 

 


